DIÁRIO OFICIAL Nº 33911 17Quinta-feira, 04 DE JULHO DE 2019

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
.

A Ilma. Sra. LILIAN DE JESUS PENHA VIANA NOGUEIRA, Coorde-
nadora Regional de Administração Tributária e Não Tributária da CERAT
Marabá, no uso de suas atribuições, FAZ SABER a todos quanto o presen-
te Edital lerem ou dele por qualquer outro meio tomarem conhecimen-
to, que foi emitido o TERMO DE PRORROGAÇÃO DE FISCALIZAÇÃO Nº
032019920000036-0, o qual prorroga o prazo de conclusão por 60 dias
dos trabalhos referentes à NOTIFICAÇÃO FISCAL Nº 032019820000020-
6 publicada em Edital no dia 22/03/2019 e à ORDEM DE SERVIÇO Nº
032019820000020-6 para a fi scalização da empresa abaixo identifi cada.
RAZÃO SOCIAL: H DE S CORREIA EIRELI
INSCRIÇÃO ESTADUAL : 15.547.839-7
CNPJ: 26.796.483/0001-76
AFRE Responsável : JOÃO ANTONIO FLORES NETO
LILIAN DE JESUS PENHA VIANA NOGUEIRA
Coordenadora Fazendária - CERAT Marabá

Protocolo: 450578

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

PORTARIAS DE ISENÇÃO DE ICMS – CAT
Portaria n.º201901000633 de 03/07/2019 -
Proc n.º 002019730015130/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do ICMS para Taxista.
Base Legal: Convênio ICMS n.º 38, de 06 de julho de 2001 e do artigo 71
do Anexo II do RICMS-PA (aprovado pelo Decreto n.º 4676/01)
Interessado: Joelice Souza Costa – CPF: 259.061.435-72
Marca: FIAT DOBLO ESSENCE 7 LUGARES 1.8 16V FLEX 4P Tipo: Pas/
Automóvel
PORTARIAS DE ISENÇÃO DE IPVA – CAT
Portaria n.º201904004165, de 03/07/2019 -
Proc n.º 2019730014993/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Raimundo Edimilson Costa Lobo – CPF: 280.847.302-82
Marca/Tipo/Chassi
VW/VIRTUS MF/Pas/Automovel/9BWDL5BZ2KP520847
Portaria n.º201904004167, de 03/07/2019 -
Proc n.º 2019730015070/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Raimundo Silva Moraes – CPF: 117.846.952-20
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/PALIO WEEK ELX FLEX/Pas/Automovel/9BD17301MA4278761
Portaria n.º201904004169, de 03/07/2019 -
Proc n.º 2019730015134/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Kleber da Silva Campos – CPF: 450.642.882-04
Marca/Tipo/Chassi
I/HONDA CITY LX FLEX/Pas/Automovel/8C3GM2620E1305913
Portaria n.º201904004171, de 03/07/2019 -
Proc n.º 2019730014987/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Ubirajara Guimaraes dos Santos – CPF: 133.634.174-20
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/SIENA ATTRACTIV 1.4/Pas/Automovel/9BD19713HJ3342316
Portaria n.º201904004173, de 03/07/2019 -
Proc n.º 2019730015051/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Tarciso Adriano Souza do Nascimento – CPF: 586.489.092-87
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/IDEA ATTRACTIVE 1.4/Pas/Automovel/9BD135019E2249134
Portaria n.º201904004175, de 03/07/2019 -
Proc n.º 42019730005912/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Adailton Araujo da Silva – CPF: 666.145.112-20
Marca/Tipo/Chassi
CHEV/PRISMA 1.4MT LTZ/Pas/Automovel/9BGKT69L0FG156420
Portaria n.º201904004177, de 03/07/2019 -
Proc n.º 2019730014418/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Ezequias Wanzeler Costa – CPF: 787.059.402-49
Marca/Tipo/Chassi
HONDA/CITY DX MT/Pas/Automovel/93HGM6530JZ107820
Portaria n.º201904004179, de 03/07/2019 -
Proc n.º 42019730005496/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Antonio Wilton Soares Bezerra – CPF: 314.225.271-15
Marca/Tipo/Chassi
VW/VOYAGE 1.6L MB5/Pas/Automovel/9BWDB45U2KT032082

Portaria n.º201904004181, de 03/07/2019 -
Proc n.º 122019730001507/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: João Ediney de Sousa – CPF: 636.507.972-91
Marca/Tipo/Chassi
CHEV/SPIN 18L MT PREMIER/Pas/Automovel/9BGJP7520LB105650
Portaria n.º201904004183, de 03/07/2019 -
Proc n.º 122019730001526/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Silvia Simone Nasciso Matos – CPF: 450.413.422-53
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/WEEKEND ADVENTURE/Pas/Automovel/9BD374175F5064501
Portaria n.º201904004185, de 03/07/2019 -
Proc n.º 2019730015125/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Ezequiel Monteiro de Lima – CPF: 448.755.922-72
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/PALIO FIRE ECONOMY/Pas/Automovel/9BD17164LA5491098
Portaria n.º201904004187, de 03/07/2019 -
Proc n.º 2019730015129/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Adalberto Portela Silva – CPF: 069.062.222-87
Marca/Tipo/Chassi
CHEVROLET/ONIX 1.4MT LTZ/Pas/Automovel/9BGKT48R0FG455556
Portaria n.º201904004189, de 03/07/2019 -
Proc n.º 2019730015183/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Wilhan Carlos Silva dos Santos – CPF: 009.370.182-95
Marca/Tipo/Chassi
CHEVROLET/ONIX 1.4MT LTZ/Pas/Automovel/9BGKT48R0GG255562
Portaria n.º201904004191, de 03/07/2019 -
Proc n.º 32019730005341/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Bráulio Mesquita da Silva – CPF: 776.162.783-53
Marca/Tipo/Chassi
CHEV/PRISMA 1.4MT LTZ/Pas/Automovel/9BGKT69V0KG103745
Portaria n.º201904004193, de 03/07/2019 -
Proc n.º 122019730001509/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Nilzo Ferreira de Andrade – CPF: 381.581.242-91
Marca/Tipo/Chassi
FORD/FIESTA HA 1.5L SEB/Pas/Automovel/9BFZD55J0GB838978
Portaria n.º201904004195, de 03/07/2019 -
Proc n.º 32019730005155/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Francisco Rodrigues Martins Silva – CPF: 874.023.602-10
Marca/Tipo/Chassi
CHEV/PRISMA 1.4MT LTZ/Pas/Automovel/9BGKT69V0KG202493
Portaria n.º201904004197, de 03/07/2019 -
Proc n.º 32019730005091/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Armando Gorges – CPF: 455.144.532-00
Marca/Tipo/Chassi
I/VW SPACECROSS GII/Pas/Automovel/8AWPB45Z4EA537911
Portaria n.º201904004199, de 03/07/2019 -
Proc n.º 2019730015179/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Roberto Martins Branches – CPF: 121.538.422-04
Marca/Tipo/Chassi
TOYOTA/ETIOS HB X VSC MT/Pas/Automovel/9BRK19BT3L2129210
Portaria n.º201904004201, de 03/07/2019 -
Proc n.º 42019730006229/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Antonio Pereira da Silva Filho – CPF: 151.271.762-20
Marca/Tipo/Chassi
FIAT/SIENA EL 1.4 FLEX/Pas/Automovel/9BD372171F4056733
Portaria n.º201904004203, de 03/07/2019 -
Proc n.º 2019730015175/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Edevaldo Silva Lopes – CPF: 099.016.122-68
Marca/Tipo/Chassi
VW/POLO SEDAN 1.6 COMFOR/Pas/Automovel/9BWDB49N0EP009190
Portaria n.º201904004205, de 03/07/2019 -
Proc n.º 2019730015172/SEFA
Motivo: Conceder a isenção do IPVA ao veículo para o ano de 2019
Base Legal: art.3º inc. VIII da Lei 6.017/96, alterada pela Lei 6427/01
Interessado: Joao dos Santos Moreira – CPF: 029.874.222-53
Marca/Tipo/Chassi
CHEV/PRISMA 1.4MT LTZ/Pas/Automovel/9BGKT69R0FG469072